RU
Обогреватель газовый
инфракрасный
Руководство по эксплуатации.
Гарантийный талон.
Модели H-HG2-23-UI685
H-HG2-29-UI686
H-HG2-37-UI687

нечному свету, слабо поглощается воздухом и практически без потерь достигает обогреваемых
поверхностей.
Расшифровка артикула
серия
прибора
H-HGX-XX-UIXXX
                          Индивидуальный код модели
номинальная тепловая мощность
             Номер серии
        Тип прибора – обогреватель газовый инфракрасный
23- номинальная тепловая мощность 2300 Вт
29 - номинальная тепловая мощность 2900 Вт
37 номинальная тепловая мощность 3650 Вт
4. Обогреватель газовый инфракрасный
RU
Комплектация
1. Обогреватель газовый инфракрасный  – 1шт
2. Штуцер в сборе с соплом – 1шт
3.  Руководство по эксплуатации – 1шт
4. Шланг газовый – 1шт
5. Редуктор типа РДСГ -1-1,2  –1шт
6. Хомуты стяжные  – 2 шт
Внешний вид
1. Корпус прибора
2. Подводящий патрубок (штуцер)
3. Сопло
4. Газосмесительная трубка
5. Рассекатель
6. Керамическая горелка – излучатель
7. Защитная решетка
8. Основание
9. Ручка
Рис. 1
7
9
10
1
35 8 4
6
2
5.Обогреватель газовый инфракрасный
RU
Технические характеристики
Таблица 1
Более подробное описание технических параметров и характеристик смотрите на сайте
www.hyundai-hvac.com или спрашивайте у официальных дилеров Hyundai.
  H-HG2-23-UI685 H-HG2-29-UI686 H-HG2-37-UI687
Номинальная
тепловая
мощность газовой
горелки
Вт
            +10%
          -5%
          +10%
         -5%
          +10%
         -5%
Максимальный
расход газа
кг/час 0,203 0,249 0,33
Тип газа Пропан Пропан Пропан
Номинальное
давление
сжиженного газа
Па
3000
(30 мбар)
3000
(30 мбар)
3000
(30 мбар)
Диаметр отверстия